و خداوند تنها را به عزت و کرامت اهل بیت حفظ و نگهداری کند و انشاءالله خداوند این نعمت بزرگ را به همراه تمام مسوولان نگاه دارد.»

چشم انداز بازگشت رئیس تشکل شیعه عراقی تحت الحمایه جمهوری اسلامی به عراق، از دید يك کارشناس

مریم احمدی (رادیوفردا): جمعه 19 اردیبهشت 1382 - 9 مه 2003

آیت‌الله سید محمدباقر حکیم، رهبر تشکل شیعه مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق، که با حمایت حکومت ایران تاسیس و تداوم یافت، در پی براندازی نظام صدام حسین توسط نیروهای ائتلاف آمریکا، خود را بعد از 23 سال دوری برای بازگشت به کشور خود آماده می‌سازد. محمد جهانگیر، کارشناس امور عراق در تورانتو، کانادا، در مصاحبه با رادیوفردا می‌گوید: